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Concepto

HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2016 Al 31/mar/2016

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Ayudas sociales

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO
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2016

$32,411,690.73
$2,680,420.63
$20,705,701.10
$9,025,569.00
$38,841,211.06
$8,123,136.57
$28,493,634.74
$779,180.65
$1,362,088.35
$83,170.75
-$6,429,520.33

$1,427,940.91
$8,988.22
$5,000.00
$1,413,952.69
-$1,427,940.91

-$7,857,461.24
$66,989,862.44
$59,132,401.20
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2015

$9,467,531.50
$2,508,778.50
$6,958,753.00
$0.00
$9,467,531.50
$6,535,369.47
$1,446,027.88
$618,840.77
$826,133.38
$41,160.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$90,993,266.87
$90,993,266.87
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